平成３０年９月吉日

町内会各位

土浦市湖北一・二丁目町内会

区長  田角 敏雄

市民体育祭 慰労会 のお知らせ

 日 ご ろ よ り 町 会 の 事 業 に ご 協 力 頂 き あ り が と う ご ざ い ま す 。

さて、今年も下記のとおり市民体育祭慰労会を実施いたし ます。

体 育 祭 が 雨 天 中 止 で も 慰 労 会 は 行 い ま す 。

ご多用中とは存じますが、是非ご参加ください。

記

１． 実施日  平成３０年９月 30 日（日曜日）

２． 場 所  湖北一・二丁目公民館

３． 時 間  午後６時から

昨年同様 オードブルや軽食など準備します、ご家族そ

ろってご近所お誘いあわせの上ご参加ください！！
                                                  以上